
Siegerliste
Bundes Kids Cup

16.11.2008 Dobersberg

Verein WertungName, VornamePlatz

>>>    KIN *  Klasse  * W2 * MX * M2    <<<

ValueKlasse Disziplin

24,600Ben-Sadon Emely ,  Staritzbüchler Verena ,USA Krems1 15,7KIN W2

24,600Zöch Anna ,  Trautenberger Melanie ,USA Krems1 15,6KIN W2

24,500Rabensteiner Julian ,  Weiss Yvonne ,TV.Frohnleiten3 15,2KIN W2

24,250Traxler Stefanie ,  Androsch Ramona ,USV Dobersberg4 15,5KIN W2

24,000Maier Theresa ,  Liebhart Lena ,USA Krems5 15,7KIN W2

23,500Tiscenko Katarina ,  Griessmaier Julia ,TV.Frohnleiten6 15,2KIN W2

23,300Theurer Marlene ,  Raffetseder Sofia ,USV Dobersberg7 15,3KIN W2

23,150Gruber Franziska ,  Axmann Hanna ,USA Krems8 15,8KIN W2

23,100Zöhrer Lilly ,  Süss Paulina ,ATG9 19KIN W2

23,100Moser Josefine ,  Hofstötter Sarah ,ATV Wieselburg9 16,6KIN W2

23,100Strommer Carolina ,  Jesenberger Kiara ,USV Dobersberg9 15KIN W2

23,100Maierhofer Hannah ,  Lührmann Romana ,TV.Frohnleiten9 15,2KIN W2

22,850Griessmaier Iris ,  Pfaffeneder Laura ,TV.Frohnleiten13 15KIN W2

22,150Baumgartner Katarina ,  Capiaghi Alina ,ATV Wieselburg14 14,9KIN W2

22,050Höfinger Miriam ,  Dammerer Verena ,ATV Wieselburg15 15,3KIN W2

22,050Kowalczyk Laura ,  Riegler Jasmin ,ATV Wieselburg15 16KIN W2

22,000Deimling Sophia ,  Blei Teresa ,USV Dobersberg17 15,7KIN W2

21,250Ott Milena ,  Amlacher Sonja ,SGS18 12,7KIN W2

21,200Mödlin Tanja ,  Schneider Sarah ,UNION Döbling19 15,8KIN W2

21,000Gschier Elisabeth ,  Drexler Johanna ,ATG20 17,3KIN W2

20,900Grubmüller Sabine ,  Bock Celina ,ATV Wieselburg21 13,6KIN W2

20,650Gössinger Celinae ,  Nowak Julia ,SGS22 12,9KIN W2

19,750Winkelbauer Lisa ,  Kreuzwieser Kerstin ,USV Dobersberg23 15,2KIN W2

15,400Glabischnig Anna ,  Weiss Lisa ,SGS24 10,3KIN W2

Sonntag, 16. November 2008 SEITE 1 VON 1



Verein Klasse WertungStartNr Disziplin Name TeamwertungAltersklasse

Niederösterreich
KINTeam

24,60018 W2 Zöch Anna /  Trautenberger Melanie / 24,6006-12KIN

24,25015 W2 Traxler Stefanie /  Androsch Ramona / 48,8506-12KIN

24,00021 W2 Maier Theresa /  Liebhart Lena / 72,8506-12KIN

23,15024 W2 Gruber Franziska /  Axmann Hanna / 96,0006-12KIN

Mannschaftswertung 72,850

PLATZ

1
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Verein Klasse WertungStartNr Disziplin Name TeamwertungAltersklasse

Steiermark
KINTeam

24,50022 W2 Rabensteiner Julian /  Weiss Yvonne / 24,5006-12KIN

23,10020 W2 Zöhrer Lilly /  Süss Paulina / 47,6006-12KIN

23,10017 W2 Maierhofer Hannah /  Lührmann Romana / 70,7006-12KIN

22,85014 W2 Griessmaier Iris /  Pfaffeneder Laura / 93,5506-12KIN

Mannschaftswertung 70,700

PLATZ

2
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Siegerliste Bundes Kids Cup Dobersberg 16.11.2008

Verein Klasse WertungStartNr Disziplin Name TeamwertungAltersklasse

Kärnten
KINTeam

21,25023 W2 Ott Milena /  Amlacher Sonja / 21,2506-12KIN

20,65019 W2 Gössinger Celinae /  Nowak Julia / 41,9006-12KIN

15,40016 W2 Glabischnig Anna /  Weiss Lisa / 57,3006-12KIN

Mannschaftswertung 57,300

PLATZ
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Siegerliste Kombi-Übung

Bundes Kids Cup Dobersberg 16.11.2008

KIN - Klasse

W26-12KIN - Klasse

USA Krems
Ben-Sadon Emely,  Staritzbüchler Verena,

16 10,000 7,3 7,8 6,8 7,050 7,8 7,8 7,3 7,55024,600

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 0,0 0,0 24,600

A - Note Abzug B - Note C - Note Wertung

0,00

1

USA Krems
Zöch Anna,  Trautenberger Melanie,

16 10,000 7,9 7,3 6,8 7,050 7,8 7,6 7,5 7,55024,600

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 0,0 0,0 24,600

A - Note Abzug B - Note C - Note Wertung

0,00

1

TV.Frohnleiten
Rabensteiner Julian,  Weiss Yvonne,

15 10,000 7,4 7,6 7,3 7,350 6,9 7,4 8,1 7,15024,500

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 0,0 0,0 24,500

A - Note Abzug B - Note C - Note Wertung

0,00

3

USV Dobersberg
Traxler Stefanie,  Androsch Ramona,

16 10,000 8,5 7,2 7,3 7,250 7,0 7,0 7,1 7,00024,250

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 0,0 0,0 24,250

A - Note Abzug B - Note C - Note Wertung

0,00

4

USA Krems
Maier Theresa,  Liebhart Lena,

16 10,000 7,0 7,6 6,7 6,850 8,2 7,7 7,2 7,45024,000

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 0,0 0,0 24,000

A - Note Abzug B - Note C - Note Wertung

0,30

5

TV.Frohnleiten
Tiscenko Katarina,  Griessmaier Julia,

15 10,000 7,0 7,1 6,5 6,750 7,2 6,5 7,0 6,75023,500

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 0,0 0,0 23,500

A - Note Abzug B - Note C - Note Wertung

0,00

6

USV Dobersberg
Theurer Marlene,  Raffetseder Sofia,

15 10,000 7,4 7,0 6,5 6,750 6,7 6,4 6,8 6,55023,300

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 0,0 0,0 23,300

A - Note Abzug B - Note C - Note Wertung

0,00

7

USA Krems
Gruber Franziska,  Axmann Hanna,

16 10,000 6,1 7,2 6,9 6,500 6,6 7,3 6,7 6,65023,150

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 0,0 0,0 23,150

A - Note Abzug B - Note C - Note Wertung

0,00

8
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ATG
Zöhrer Lilly,  Süss Paulina,

19 10,000 6,9 6,7 6,2 6,450 7,5 6,4 6,9 6,65023,100

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 0,0 0,0 23,100

A - Note Abzug B - Note C - Note Wertung

0,00

9

ATV Wieselburg
Moser Josefine,  Hofstötter Sarah,

17 10,000 7,2 6,4 6,2 6,300 7,0 6,7 6,9 6,80023,100

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 0,0 0,0 23,100

A - Note Abzug B - Note C - Note Wertung

0,00

9

USV Dobersberg
Strommer Carolina,  Jesenberger Kiara,

15 10,000 7,4 6,8 6,4 6,600 6,5 6,5 7,0 6,50023,100

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 0,0 0,0 23,100

A - Note Abzug B - Note C - Note Wertung

0,00

9

TV.Frohnleiten
Maierhofer Hannah,  Lührmann Romana,

15 10,000 6,8 6,9 6,3 6,550 7,7 6,6 7,1 6,85023,100

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 0,0 0,0 23,100

A - Note Abzug B - Note C - Note Wertung

0,30

9

TV.Frohnleiten
Griessmaier Iris,  Pfaffeneder Laura,

15 10,000 6,4 5,9 6,2 6,050 7,9 7,1 7,1 7,10022,850

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 0,0 0,0 22,850

A - Note Abzug B - Note C - Note Wertung

0,30

13

ATV Wieselburg
Baumgartner Katarina,  Capiaghi Alina,

15 9,750 7,0 6,8 6,3 6,550 6,9 6,3 6,6 6,45022,150

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 0,0 0,0 22,150

A - Note Abzug B - Note C - Note Wertung

0,60

14

ATV Wieselburg
Höfinger Miriam,  Dammerer Verena,

15 10,000 6,4 6,5 6,0 6,200 6,5 6,4 5,9 6,15022,050

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 0,0 0,0 22,050

A - Note Abzug B - Note C - Note Wertung

0,30

15

ATV Wieselburg
Kowalczyk Laura,  Riegler Jasmin,

16 10,000 6,8 6,1 6,2 6,150 6,4 6,0 6,9 6,20022,050

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 0,0 0,0 22,050

A - Note Abzug B - Note C - Note Wertung

0,30

15

USV Dobersberg
Deimling Sophia,  Blei Teresa,

16 10,000 6,3 5,8 6,3 6,050 6,5 7,0 6,0 6,25022,000

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 0,0 0,0 22,000

A - Note Abzug B - Note C - Note Wertung

0,30
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SGS
Ott Milena,  Amlacher Sonja,

13 7,750 7,2 6,9 6,4 6,650 7,4 7,1 6,6 6,85021,250

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 0,0 0,0 21,250

A - Note Abzug B - Note C - Note Wertung

0,00

18

UNION Döbling
Mödlin Tanja,  Schneider Sarah,

16 10,000 6,4 6,2 6,4 6,300 6,0 6,0 5,0 5,50021,200

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 0,0 0,0 21,200

A - Note Abzug B - Note C - Note Wertung

0,60

19

ATG
Gschier Elisabeth,  Drexler Johanna,

17 10,000 6,4 6,2 5,8 6,000 6,0 6,1 6,0 6,00021,000

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 0,0 0,0 21,000

A - Note Abzug B - Note C - Note Wertung

1,00

20

ATV Wieselburg
Grubmüller Sabine,  Bock Celina,

14 8,750 6,2 6,0 6,2 6,100 6,5 6,6 6,2 6,35020,900

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 0,0 0,0 20,900

A - Note Abzug B - Note C - Note Wertung

0,30

21

SGS
Gössinger Celinae,  Nowak Julia,

13 7,750 6,8 6,3 6,6 6,450 6,8 6,2 6,7 6,45020,650

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 0,0 0,0 20,650

A - Note Abzug B - Note C - Note Wertung

0,00

22

USV Dobersberg
Winkelbauer Lisa,  Kreuzwieser Kerstin,

15 10,000 6,3 6,0 5,8 5,900 7,0 6,1 5,6 5,85019,750

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 0,0 0,0 19,750

A - Note Abzug B - Note C - Note Wertung

2,00

23

SGS
Glabischnig Anna,  Weiss Lisa,

10 5,000 6,6 6,1 6,8 6,350 6,4 6,5 6,3 6,35015,400

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 0,0 0,0 15,400

A - Note Abzug B - Note C - Note Wertung

2,30
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